
 
 

ÚDRŽBA A OBNOVA UV OCHRANNÉ VRSTVY 
POLYURETANOVÝCH STŘECH 

CENÍK 

 

Izolační systém PUR IZOLACE je certifikován autorizovanou osobou TAZUS Praha, s.p. pod č. 010-036419. 
 
Ceny jsou orientační, celkovou cenu Vám stanovíme na základě prohlídky střechy a posouzení jejího 
stavu. 
 

Posouzení střechy a stanovení technologie opravy provádíme ZDARMA 

Firma PUR-IZOLACE s.r.o. nabízí posouzení, údržbu a opravy polyuretanových střech realizovaných jinými 
(i již neexistujícími) firmami. 

Upozornění 
Firma PUR-IZOLACE s.r.o. se plně distancuje od činnosti jiných firem, které se často neúspěšně pokoušejí  realizovat technologii 
nástřiku tvrdé pur pěny a neoprávněně používají informační materiály a technologické postupy firmy PUR-IZOLACE s.r.o.. Navíc 

protiprávně používají klamavá tvrzení, že jsou např. „oddělené části“ nebo jiné  nepravdy za účelem participace na dobrém jménu 
firmy PUR-IZOLACE s.r.o. (IČO 44227744). 

 
PUR–IZOLACE s.r.o., ORIGINÁL  MEZI  KOPIEMI – www. pur.cz 

Založeno 1991 

Vodotěsné a tepelné izolace nástřikem a litím 
tvrdé polyuretanové pěny 

 
 

tel.+ fax 416 731 111, 416 732 051, 416 732 055, mobil: 602 461 843 
Křižíkova 3 , 412 01 Litoměřice     pur@pur.cz      www.pur.cz 

Popis 
 

m.j. celkem 
bez DPH 

Přípravné práce (v případě nutnosti, na základě prohlídky): 

Frézování, broušení 1m2 50,- Kč 

Očištění a příprava povrchu střechy 1m2 5,- Kč 

Provedení penetračního nástřiku 1m2 70,- Kč 

Navýšení současné tepelně izolační vrstvy (v případě požadavku zákazníka): 

Doplnění vrstvy PUR pěny v tl. 20 mm 1m2 320,- Kč 

Doplnění další vrstvy nástřiku PUR pěny v tl. 10 mm 1m2 120,- Kč 

Varianty ochranné UV vrstvy: 

Akrylátová UV vrstva - dvojnásobná (záruka 36 měsíců) 1m2 145,- Kč 

Akrylátová UV vrstva - se zásypem drcenou břidlicí (záruka 60 měsíců) 1m2 195,- Kč 

Silikonová UV vrstva - dvojnásobná (záruka 72 měsíců) 1m2 245,- Kč 

Silikonová UV vrstva - se zásypem drcenou břidlicí (záruka 96 měsíců) 1m2 295,- Kč 
 

mailto:pur@pur.cz
http://www.pur.cz

